

## Kolędy, tańce i plany na przyszłość - dynamiczny początek roku w Klubie Seniora „Ustronie”

data aktualizacji: 2025.01.15 autor: Łukasz Saptura



(Klub Seniora "Ustronie")

**Nowy rok w Klubie Seniora „Ustronie” rozpoczął się z energią i pasją, której mogłoby pozazdrościć wiele młodszych pokoleń. Działający przy klubie Zespół Folklorystyczny już 6 stycznia dał wyjątkowy popis podczas wspólnego kolędowania z zespołami z Warmii i Mazur w Domu Kultury w Biskupcu. Występ, który podbił serca widzów, to tylko jedna z licznych aktywności skierniewickich seniorów, którzy z przytupem wkraczają w kolejne miesiące 2025 roku.**

Kolędowanie to piękna tradycja, która od wieków umacnia świątecznego ducha w polskich domach. Wykonując osiemnastowieczne pieśni, takie jak „Anioł pasterzom mówił”, Zespół Folklorystyczny Klubu Seniora „Ustronie” oddał hołd temu wyjątkowemu dziedzictwu. Jednak to nie tylko same utwory, ale również ich niezwykle aranżacje i pełne energii wykonanie przyciągnęły uwagę biskupieckiej publiczności.

- Kolędy to staropolski zwyczaj bożonarodzeniowy, który jest niezwykle ważnym elementem naszej kultury. Jesteśmy dumni, że mogliśmy uczestniczyć w tak wyjątkowym wydarzeniu i zaprezentować się w strojach jasełkowych. Reakcja widowni była dla nas ogromnym wyróżnieniem - mówi Elżbieta Rusiecka-Kucharska, przewodnicząca Klubu Seniora „Ustronie”.

Dwa dni później (8.01) seniorzy z „Ustronia” przenieśli się z muzycznej sceny na parkiet. W siedzibie klubu odbył się pierwszy bal w tym roku, który przyciągnął miłośników tańca i dobrej zabawy. Wspólne płasy i radosna atmosfera stały się doskonałą okazją do integracji i planowania kolejnych przedsięwzięć.

[[[2364]]]

Przed członkami klubu kolejne wyzwania i występy. Już 19 stycznia Zespół Folklorystyczny zaprezentuje się w Regnowie, a tydzień później, 26 stycznia, wystąpi w Słupi. Seniorzy nie zapominają również o nadchodzących świętach rodzinnych. Z okazji Dnia Babci i Dziadka w siedzibie klubu zorganizowana zostanie specjalna zabawa, pełna niespodzianek i atrakcji.

Klub Seniora „Ustronie” to nie tylko aktywni uczestnicy wydarzeń kulturalnych, ale także ich uważni widzowie. 15 stycznia członkowie klubu wybierają się na koncert noworoczny, a w lutym i marcu czekają ich kolejne artystyczne doznania.

[[[2365]]]

- Byliśmy na noworocznym koncercie w Teatrze Muzycznym w Łodzi, a w lutym czeka nas komedia „Klimakterium”. W marcu jedziemy do Teatru Wielkiego na „Greka Zorbę” - dodaje Elżbieta Rusiecka-Kucharska.

Klub Seniora „Ustronie” udowadnia, że wiek to tylko liczba, a pasja i zaangażowanie są kluczem do pełnego życia. Zespół Folklorystyczny, bal noworoczny czy wyjazdy kulturalne to tylko niektóre z licznych działań klubu. W nowym roku seniorzy ze Skierniewic udowadniają, że aktywność i otwartość na nowe doświadczenia mogą być inspiracją dla wszystkich pokoleń. Ich energia i entuzjazm to dowód na to, że życie w jesieni wieku może być nie tylko piękne, ale i pełne pasji.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/44717-koledy-tance-i-plany-na-przyszlosc-dynamiczny-poczatek-roku-w-klubie-seniora-ustronie>